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Eski Adana Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu hakkında, MİT TIR’larının
durdurulmasını organize ettiği, Emekli Albay Burhanettin Cihangiroğlu hakkında da
TIR’dan alınan numuneleri yasadışı analiz ettirdiği gerekçesiyle iddianame hazırlandı
Eski Adana Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu hakkında, 2 MİT TIR'ının durdurulması
olayını organize ettiği iddiasıyla dava açıldı. TIR'dan alınan numuneleri yasadışı şekilde Jandarma
Kriminal Dairesi'nde analiz ettirdiği belirtilen Emekli Albay Burhanettin Cihangiroğlu da aynı
iddianamede şüpheli oldu.

EYLEMİN KOORDİNATÖRÜ...
2 komutan hakkında, İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili İrfan Fidan tarafından düzenlenen
iddianamede, Hamza Celepoğlu'nun, TIR'lar 1 Ocak 2014'te Kırıkhan'da durdurulduğu esnada
Kırıkhan İlçe Jandarma Komutanı Kubilay Ayvaz'ı arayarak olay yerine Jandarma Özel Harekat (JÖH)
timi göndermeyi teklif ettiği anlatıldı, Celepoğlu'nun 18 Ocak 2014'de daha önce TIR'ları arattırmak
istemeyen Yüzbaşı Kubilay Ayvaz'a "Mahkeme kararı olsaydı TIR aranırdı" dediği ifade edildi.
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Tuğgeneral Celepoğlu'nun, 19 Ocak 2014'te Adana'nın Ceyhan ilçesinde MİT'e ait TIR'arın
durdurulması ve aranması sürecinde Adana İl Jandarma Komutanı Özkan Çokay ile çok yoğun
irtibatının bulunduğu da belirlendi. İddianamede, "Her ne kadar savunmasında adli görevi olmadığı
ve bu sebeple olaylara müdahil olmadığını belirtse de şüphelinin her iki olayda da aktif rol aldığı ve
MİT TIR'larının durdurulması ve aranması eylemlerini koordine ettiği, eylemlerin
gerçekleştirilmesinde yönetici pozisyonunda etkin rol aldığı anlaşılmıştır" denildi. İddianame kabul
edilirse, halen tutuklu sanık Hamza Celepoğlu ve Burhanettin Cihangiroğlu, bir ağırlaştırılmış
müebbet, bir müebbet ve 35 yıla kadar da hapis istemiyle yargılanacak. Dosyanın Yargıtay 16. Ceza
Dairesi'nde devam eden MİT TIR'ları davası ile birleştirilmesi bekleniyor.

'ALBAY CİHANGİROĞLU FETÖ İLE İRTİBATLIYDI'
19 Ocak 2014'te durdurulan TIR'lardan alınan numunelerin 20 Ocak'ta Ankara Jandarma Kriminal
Laboratuvarı'na gönderildiği, o dönem Daire Başkanı olan Albay Burhanettin Cihangiroğlu'nun,
Laboratuvar Komutanı Jandarma Yarbay Mustafa Yardımcı'yı aradığı ve numunelerin incelenmesi
için talimat verdiği kaydedildi. Cihangiroğlu'nun devlet sırrı kapsamındaki yardım malzemelerinden
numune alınması anından itibaren örgütsel eylemden haberdar olduğu kaydedilen iddianamede,
"Yardım TIR'larını durduran FETÖ/PDY sanıklarıyla örgütsel irtibat içinde olduğu belirlenmiştir"
denildi. Cihangiroğlu'nun eylemin tamamlanması aşamasını da yakından takip ederek talimat verdiği,
hazırlanan raporun Adana İl Jandarma Komutanlığı'na gönderilmesini sağladığı da ileri sürüldü.

ÖZEL HAREKÂT TİMİ GÖNDERMEYİ TEKLİF ETMİŞ
İddianamede şu ifadelere yer verildi: "Hatay İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde görevli sanıklarla MİT
mensupları arasında TIR'ların aranması konusunda mücadele yaşandığı sıralarda, Hamza
Celepoğlu'nun saat 18.31'de olay yerinde bulunan Kubilay Ayvaz'ı aradığı, 85 saniye görüştükleri,
saat 18.34'te tekrar aradığı ve 26 saniye görüştükleri, şüpheli Celepoğlu'nun bu görüşmede Kırıkhan
İlçe Jandarma Komutanı Ayvaz'a, TIR'ların aranmasını sağlamak ve bu eylemi gerçekleştirmeye
çalışan FETÖ/PDY tutuklusu Jandarma Binbaşı Mehmet Fırat, Jandarma Üsteğmen Gökhan Bakışkan,
Jandarma Üsteğmen Orhan Şahin ve Jandarma Üsteğmen Hayati Özcan'a yardımcı olmak üzere, JÖH
timi göndermeyi teklif ettiği, teklifin Ayvaz tarafından kabul edilmediği saptanmıştır."

MİT TIR'LARI DAVASINDA KARAR VERİLDİ!
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